ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
мо ////А,

г и г
О внесении изменений в распоряжение от

I 05.03.2024 №1520/Зр «О распределении по
элективным дисциплинам»

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным программам
бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального образования в
Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными приказом от
29.01.2016 №470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Изложить Приложение к Распоряжению заместителя начальника Учебного
управления по направлениям биология, география, геология, геоэкология, почвоведение
и образовательным программам «Математика» и «Современное программирование» от
05.03.2024 №1520/Зр «О распределении по элективным дисциплинам» в редакции
Приложения к настоящему Распоряжению.

Основание: служебная записка от 11.03.2024 №43/1/2-05-15.

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным р п. Диже
программам «Математика» и «Современное
программирование »

Приложение к распоряжению
заместителя начальника Учебного управления

по направлениям биология, география, геология,
геоэкология, почвоведение и образовательным

программам «Математика» и «Современное
программирование »

от IZ.Ci.iCAM № //с/ //зр

Списки студентов основной образовательной программы бакалавриата по
направлениям 05.03.01 «Геология» на элективные дисциплины в весеннем семестре
2023/2024 учебного года:

3 курс
1. Гравимагниторазведка (экзамен) (21 .Б 10-нз)
1.1. Ишмухаметов Максим Андреевич
1.2. Михайлов Евгений Максимович

2. Инструментальные методы исследования вещества и интерпретация данных
(экзамен) (21.Б09-НЗ, 21.Б10-нз, 21.Б11-нз)

2.1. Арамян Марианна Арменовна
2.2. Вечкилева Эвелина Викторовна
2.3. Вилесова Анна Александровна
2.4. Вютерих Эдуард
2.5. Г о лубева Мира Алексеевна
2.6. Грибов Даниил Александрович
2.7. Губренко Илья Максимович
2.8. Дерюшев Алексей Константинович
2.9. Донченко Даниил Романович
2.10. Дронов Игорь Евгеньевич
2.11. Ефремов Михаил Александрович
2.12. Жуков Кирилл Викторович
2.13. Иржевский Кирилл Антонович
2.14. Коростылев Александр Владимирович
2.15. Мирсанов Григорий Владимирович
2.16. Николаева Анна Максимовна
2.17. Параничева Анна Владимировна
2.18. Парфэ Реми Шарли Жан-Клод
2.19. Петров Станислав Вадимович
2.20. Позгалова Юлия Сергеевна
2.21. Турава Тимур Кобович
2.22. Туровский Константин Александрович
2.23. Туценко Анастасия Викторовна
2.24. Усольцева Арина Евгеньевна
2.25. Хлыстун Софья Игоревна
2.26. Чиж Максим Александрович
2.27. Шамсутдинов Михаил Дмитриевич
2.28. Щенников Михей Николаевич

3. Подземная гидродинамика (экзамен) (21.Б09-нз, 21.Б10-нз, 21.Б11-нз)
3.1. Ильина Полина Александровна
3.2. Камолинкова Мария Владимировна
3.3. Шелехов Александр Андреевич

3.4. Шепелев Иван Вячеславович
3.5. Щеклеин Артем Алексеевич

4. Учебная практика (специализированная инженерно-геологическая) (тку)
(21 .Б09-нз, 21 .Б 10-нз, 21 .Б 11 -нз)

4.1. Григорьева Ирина Михайловна
4.2. Ильина Полина Александровна
4.3. Шелехов Александр Андреевич
4.4. Шепелев Иван Вячеславович
4.5. Щеклеин Артем Алексеевич

5. Учебная практика (специализированная геолого-геохимическая) (тку) (21.Б09-
нз, 21 .Б 10-нз, 21 .Б 11 -нз)

5.1. Голубева Мира Алексеевна
5.2. Губренко Илья Максимович
5.3. Дерюшев Алексей Константинович
5.4. Ефремов Михаил Александрович
5.5. Жуков Кирилл Викторович
5.6. Коростылев Александр Владимирович
5.7. Мирсанов Г ригорий Владимирович
5.8. Параничева Анна Владимировна
5.9. Туценко Анастасия Викторовна
5.10. У со льцева Арина Евгеньевна
5.11. Шамсутдинов Михаил Дмитриевич
5.12. Щенников Михей Николаевич

6. Учебная практика (специализированная минералогическая) (тку) (21.Б09-нз,
21.Б10-нз, 21.Б11-нз)

6.1. Арамян Марианна Арменовна
6.2. Вечкилева Эвелина Викторовна
6.3. Донченко Даниил Романович
6.4. Иржевский Кирилл Антонович
6.5. Николаева Анна Максимовна
6.6. Петров Станислав Вадимович
6.7. Позгалова Юлия Сергеевна
6.8. Турава Тимур Кобович
6.9. Туровский Константин Александрович

7. Учебная практика (специализированная палеонтолого-стратиграфическая)
(тку) (21.Б09-нз, 21.Б10-нз, 21.Б11-нз)

7.1. Вилесова Анна Александровна
7.2. Грибов Даниил Александрович
7.3. Дронов Игорь Евгеньевич
7.4. Парфэ Реми Шарли Жан-Клод
7.5. Хлыстун Софья Игоревна
7.6. Чиж Максим Александрович

8. Учебная практика (специализированная по геофизике) (тку) (21.Б10-нз)
8.1. Ишмухаметов Максим Андреевич
8.2. Камолинкова Мария Владимировна
8.3. Михайлов Евгений Максимович

4 курс

9. Геммология (экзамен) (20.Б10-нз, 20.Б11-нз)
9.1. Галина Полина Анатольевна
9.2. Попова Екатерина Алексеевна
9.3. Сусликова Ольга Игоревна
9.4. Шадрин Геннадий Владимирович

10. Геология и полезные ископаемые океана и полярных регионов (экзамен)
(20.Б09-нз, 20.Б10-нз, 20.Б11-нз)

10.1. Батуева Елизавета Владимировна
10.2. Маслобоева Анна Евгеньевна
10.3. Матросов Георгий Владимирович
10.4. Мельников Роман Валерьевич
10.5. Саратова Алина Геннадьевна
10.6. Свешников Никита Андреевич
10.7. Сороченко Ксения
10.8. Титова Анна Викторовна
10.9. Яровая Анастасия Максимовна

11. Кристаллохимия и рентгеноструктурный анализ. Часть 2. Раздел 2. (экзамен)
(20.Б09-НЗ, 20.Б10-НЗ, 20.Б11-нз)

11.1. Агапова Алёна Вячеславовна
11.2. Боков Андрей Михайлович
11.3. Буравлева Юлия Антоновна
11.4. Горбачевская Дарья Александровна
11.5. Корсаков Алексей
11.6. Михайлова Влада Вадимовна
11.7. Олендер Анастасия Станиславовна
11.8. Олендер Леонид Антонович
11.9. Самаркина Настасья Константиновна
11.10. Сизов Г еоргий Святославович
11.11. Шевченко Богдана Алексеевна

12. Электроразведка (экзамен) (20.Б09-нз, 20.Б10-нз, 20.Б11-нз)
12.1. Арсланов Роберт Азаматович
12.2. Баженова Ирина Дмитриевна
12.3. Балахнин Андрей Иванович
12.4. Малышева Алиса Максимовна
12.5. Овсянникова Екатерина Станиславовна
12.6. Родькин Виталий Владимирович
12.7. Савинов Кирилл Сергеевич

13. Геология, прогнозирование, поиск и разведка месторождений полезных
ископаемых (экзамен) (20.Б09-нз, 20.Б10-НЗ, 20.Б11-нз)

13.1. Батуева Елизавета Владимировна
13.2. Маслобоева Анна Евгеньевна
13.3. Матросов Г еоргий Владимирович
13.4. Мельников Роман Валерьевич
13.5. Саратова Алина Г еннадьевна
13.6. Свешников Никита Андреевич
13.7. Сороченко Ксения

13.8. Титова Анна Викторовна
13.9. Яровая Анастасия Максимовна

14. Кристаллохимия и рентгеноструктурный анализ. Часть 1. Раздел 1 (экзамен)
(20.Б09-НЗ, 20.Б10-НЗ, 20.Б11-нз)

14.1. Агапова Алёна Вячеславовна
14.2. Боков Андрей Михайлович
14.3. Буравлева Юлия Антоновна
14.4. Горбачевская Дарья Александровна
14.5. Корсаков Алексей
14.6. Михайлова Влада Вадимовна
14.7. Олендер Анастасия Станиславовна
14.8. Олендер Леонид Антонович
14.9. Самаркина Настасья Константиновна
14.10. Сизов Георгий Святославович
14.11. Шевченко Богдана Алексеевна

15. Сейсморазведка (экзамен) (20.Б09-нз, 20.Б10-нз, 20.Б11-нз)
15.1. Арсланов Роберт Азаматович
15.2. Баженова Ирина Дмитриевна
15.3. Балахнин Андрей Иванович
15.4. Малышева Алиса Максимовна
15.5. Овсянникова Екатерина Станиславовна
15.6. Родькин Виталий Владимирович
15.7. Савинов Кирилл Сергеевич

16. Химический состав природного вещества (экзамен) (20.Б10-НЗ, 20.Б11-нз)
16.1. Галина Полина Анатольевна
16.2. Петракова Ангелина Игоревна
16.3. Попова Екатерина Алексеевна
16.4. Сусликова Ольга Игоревна
16.5. Шадрин Геннадий Владимирович

17. Кристаллохимия и рентгеноструктурный анализ. Часть 2. Раздел 1. (экзамен)
(20.Б09-НЗ, 20.Б10-НЗ, 20.Б11-нз)

17.1. Агапова Алёна Вячеславовна
17.2. Боков Андрей Михайлович
17.3. Буравлева Юлия Антоновна
17.4. Г орбачевская Дарья Александровна
17.5. Корсаков Алексей
17.6. Михайлова Влада Вадимовна
17.7. Олендер Анастасия Станиславовна
17.8. Олендер Леонид Антонович
17.9. Самаркина Настасья Константиновна
17.10. Сизов Георгий Святославович
17.11. Шевченко Богдана Алексеевна

18. Четвертичная геология и геоморфология (экзамен) (20.Б09-нз, 20.Б10-НЗ,
20.Б11-нз)

18.1. Арсланов Роберт Азаматович
18.2. Батуева Елизавета Владимировна
18.3. Маслобоева Анна Евгеньевна

18.4. Матросов Георгий Владимирович
18.5. Мельников Роман Валерьевич
18.6. Савинов Кирилл Сергеевич
18.7. Саратова Алина Геннадьевна
18.8. Свешников Никита Андреевич
18.9. Сороченко Ксения
18.10. Титова Анна Викторовна
18.11. Яровая Анастасия Максимовна

19. Эволюция природного вещества (экзамен) (20.Б09-нз, 20.Б10-нз, 20.Б11-нз)
19.1. Баженова Ирина Дмитриевна
19.2. Балахнин Андрей Иванович
19.3. Галина Полина Анатольевна
19.4. Малышева Алиса Максимовна
19.5. Овсянникова Екатерина Станиславовна
19.6. Петракова Ангелина Игоревна
19.7. Попова Екатерина Алексеевна
19.8. Родькин Виталий Владимирович
19.9. Сусликова Ольга Игоревна
19.10. Шадрин Геннадий Владимирович